Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 10:27
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/golarka-braun-series-5-51-a1000s-p-252772.html
Golarka BRAUN Series 5 51-A1000S
Cena 303,61 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDBRAGOL0233
Kod producenta 52-A1000s
Kod EAN 8700216645782
PKWiU 27.51.22.0
Opis produktu
Trymer: Nie
Kolor produktu: Niebieski
Wodoodporność: Tak
Praca na mokro i sucho: Tak
Typ kontroli: Przyciski
System golący: Golarka foliowa
Elektroniczny wyłącznik: Tak
Liczba końcówek/ostrzy: 3
Źródło zasilania: Bateria
Szybkie ładowanie: Tak
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Typ obsługiwanych baterii: Wbudowana
Czas ładowania: 1 godz
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Ładowanie akumulatora: Tak
Czas pracy: 50 min
Czas szybkiego ładowania: 5 min
Głębokość produktu: 51 mm
Szerokość produktu: 64 mm
Wysokość produktu: 166 mm
Waga produktu: 275 g
Rodzaj opakowania: Pudełko
Głębokość opakowania: 62 mm
Wysokość opakowania: 241 mm
Waga wraz z opakowaniem: 385 g
Szerokość opakowania: 103 mm
Szczoteczka do czyszczenia: Tak
Ilość sztuk: 1
Przewód zasilający dołączony: Tak
Torba podróżna: Tak
Wskaźnik ładowania: Tak
Specyfikacja:
Cechy:
Trymer: Nie
Kolor produktu: Niebieski
Wodoodporność: Tak
Praca na mokro i sucho: Tak
Typ kontroli: Przyciski
System golący: Golarka foliowa
Elektroniczny wyłącznik: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Liczba końcówek/ostrzy: 3
Moc:
Źródło zasilania: Bateria
Szybkie ładowanie: Tak
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Typ obsługiwanych baterii: Wbudowana
Czas ładowania: 1 godz
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Ładowanie akumulatora: Tak
Czas pracy: 50 min
Czas szybkiego ładowania: 5 min
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 51 mm
Szerokość produktu: 64 mm
Wysokość produktu: 166 mm
Waga produktu: 275 g
Dane opakowania:
Rodzaj opakowania: Pudełko
Głębokość opakowania: 62 mm
Wysokość opakowania: 241 mm
Waga wraz z opakowaniem: 385 g
Szerokość opakowania: 103 mm
Zawartość opakowania:
Szczoteczka do czyszczenia: Tak
Ilość sztuk: 1
Przewód zasilający dołączony: Tak
Torba podróżna: Tak
Wskazywanie:
Wskaźnik ładowania: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold